CBMUNE m ShLEHND
VERBALE D! DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA CDMUNALE

COPIA Mum: 1295

OGGETTO: CONTENZIOSC CIVILE - CITAZIOME SIG. IULIAND RAFFAELE 5f COMLUNE +
1 - GIUGICE DI PACE DI NGCERA INFERIORE (SA) - PROVVEDIMENTI
( Pro. N. 201071302 )

Lanng duemiladiac addr ventised del mese di Novembre, alle are 1303, in Salerno e nalla Sala
delig adunanze del Paiazzo di Cilta; a seguito di awwisi, si & riunita la Giunta Comunale. -

Sono prasent ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA BEVA
BUONAIUTO ALFONSC
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORT! LUCIAMG
OE MAKD DOMEMNICO
DE PASCALE AUGUSTO
GUERRA ERMARNNG
MARAIO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

| =D T 0> ote

ol

Presiade l'adynanza AVOSSA EVA | partecipa alla seduta il Segretario Generals CALIENDO)
GENHARD

I Presidents, ricanosciuta la legalitd dell'adunanza, sentito il retatore AVOSSA EVA, chiuss 1a
discussione, pone in volazlohe, per lapprovazione, |2 proposta formulata dal dirigente soltoscrittors
dalla regolarita tecnica integralments reten riporiata, munita, ove previsti. dei pareri espressi ai senst
dell'art. 49 comma 1 del D Lgs. 18.8 2000 n. 267 e dell'art. 93 dello statuto comunale.

La votazions, espressa in forma patese, ha dato il seguents riaultato:
Approvata ad unammtta per la custltuzlﬂne dall’ ﬂwmatura del Comunes.

I} Presidents pone in volazione 18 dmhlarazmne di immeadiata eseguibilita della delipera.
La vatazione, espressa in forma palese, ha dato il sequante risultato:
Approvata ad unanimita.

Del che & verbala

IL SEGRETARIO GENERALE I . IL FRESIDENTE
F.to GALIENDC GENNARG F.io AVOSSA EVA



Tn comlimeesare di seduia

LA GIUNTA

PREMESSO:;

che in data 210/2010 il sig. Tuliano Raffacle ha notificato a questo Ente aito di citazions in
opposizione ex art. 615 ¢.p.c., proposte dinanzi al Giudice di Pace di Nocera Inferiore (8A), avverso
la cartefla di pagarcnto n°1060201000536 15908, cinessa dalla societa concessionaria Lquitalia Polis
S.p.A di Salema e riferita 9 sanzioni amministrative, elevate dalia Pelizia Municipale del Comune
i Szlemno neli*anno 2007, por violazioni di norme def 4.5,

¢he il ricorrente ha citato il Comune di Salerno. nonche 1y societa concessianaria Equilalia Molis
S.p.AL di Salerne, a comparire dinacsi gl Giudice di Pace di Salerno, all’ udienza del 10 b EH
2011;

RITENLUTD che 2 tutela degli interessi del Comune. torna opportng resistere al su citato atlo,
provvedendo alla nomina di un legale.

VISTO clhic ai sensi dell’art.49 del D.Lgs, n°267 del 180872000 sulla presente proposta di
deliberazione, il Dirgente del Settore Avvocalurs esprime narere favorcvele in ordine alla sola
regolaritd tecmea dellatio:

DELIBERA

[} Resisterc al giudizio cosi come proposto dal sig. Tuliano Raffaele, con atlo di citazione dinanzi
al Giudice di Pace di Nocera Inferiorz (SA), notilicato 2 questo Ente in data 22/10:2010,
autorizzando il Sindaco a costituirsi in nome e per conte del Comune 2 a conferire maundato al
professionista, da m individuato, il cui nominativa & riportato sul frontespizio della prescoie,

Stabilire che a costituzione avvenlla venga erogato un acconto quantificato in Fura 6a4,54.
comprensivo degli accessori di lepge ¢ che la louidazione finale avversd entro 1 valoti nvinim)
taheliari del cortispondente scaglione &1 valore, ai sensi de! vigente tariffario prolessionale.

]
i

3} Stabilire che in case di incarico al legali del Settare Avvocalura, il precedente punte 2 si intends
annullate e gli stessi opereranno in virtd della procura penerale ad lites rep. N23157 def
1G/09/2007.

SETTORE AVVOCATURA
Visto per la regolarita tevniva ai sensi dzlivare. 49 def D Igs. Del 1508/2000
N207 . 51 impegna la summy 1 Furo 644,54 di cui CAP in BEuro 20086 cd TV A
in Euro 107,42 sul Cap, 130000, art, 435, 1.1, %.02, 103 del bilancio 2000 — codics
spese 1331,
Tl Dviripente del Sewore s
Ay FLdG}TQ (_Tallba.l:f.l 3 {ﬁchiarh " ll;‘.llf.lta Nﬂmk Ide“a
) , ’y rf-,l':,(f”/'i‘/ Pms.un{‘ p{ﬂpﬂﬁ.ta [+ ] dadi-erazione.
S it BAGLONNERE GAFD

- . P
M
o - ' k—/

g Warers fotpraveie ir nidins oile legildmity @2l
- ] ey by !
apgsance atio.al songl Jell' e 93 delle Brabuin

Cotsummiz, suils hzge dstooparsci, reeRig

oilinile ezprau,
[H T J? u Seg:"etﬂ:



